PAGE
2

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

BAN DÂN VẬN

*

Số 18-QĐ/BDVTW
	       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Hà Nội, ngày 10 tháng 3 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Tổ chức

cuộc thi sáng tác mẫu biểu trưng (lô-gô) Dân vận
---------
- Căn cứ Kế hoạch số 63-KH/BDVTW, ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Ban Dân vận Trung ương về tổ chức cuộc thi sáng tác mẫu biểu trưng (lô-gô) Dân vận;
- Căn cứ Công văn số 584/14/BTV, ngày 13/10/2015 của Hội Mỹ thuật Việt Nam;

Xét đề nghị của Văn phòng Ban Dân vận Trung ương và Văn phòng Hội Mỹ thuật Việt Nam,

TRƯỞNG BAN DÂN VẬN TRUNG ƯƠNG
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác mẫu biểu trưng (lô-gô) Dân vận, gồm các đồng chí sau:
1- Đồng chí Thào Xuân Sùng: Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Phó Trưởng Ban Dân vận Trung ương, Trưởng Ban tổ chức.

2- Họa sỹ Trần Khánh Chương: Chủ tịch Hội Mỹ thuật Việt Nam, Phó Trưởng Ban tổ chức.

3- Đồng chí Nông Hải Việt: Tổng Biên tập Tạp chí Dân vận, Ban Dân vận Trung ương, Ủy viên thường trực.

4- Đồng chí Bùi Tuấn Quang: Chánh Văn phòng Ban Dân vận Trung ương, Ủy viên.
5- Họa sỹ Vi Kiến Thành: Cục trưởng Cục Mỹ thuật - Nhiếp ảnh - Triển lãm, Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Phó Chủ tịch Hội Mỹ thuật Việt Nam, Ủy viên.

6- Bà Mai Ngọc Oanh: Nhà nghiên cứu lý luận và phê bình mỹ thuật, Ủy viên Ban Thường vụ Hội Mỹ thuật Việt Nam, Ủy viên.

7- Đồng chí Vy Tư Liệu: Phó Tổng Biên tập Tạp chí Dân vận, Ban Dân vận Trung ương, Ủy viên.
Điều 2. Ban Tổ chức cuộc thi có trách nhiệm triển khai các nhiệm vụ theo Kế hoạch số 63-KH/BDVTW, ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Ban Dân vận Trung ương về tổ chức cuộc thi sáng tác mẫu biểu trưng (lô-gô) Dân vận.

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Ban Tổ chức cuộc thi thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn xã hội hóa.

Điều 4. Văn phòng Ban Dân vận Trung ương, Văn phòng Hội Mỹ thuật Việt Nam và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Đ/c Hà Thị Khiết, Trưởng Ban (để b/c);

- Các đ/c Lãnh đạo Ban;

- Lãnh đạo Hội Mỹ thuật VN;

- Các đ/c có tên tại Điều 1;

- Thường trực Tổ giúp việc BCĐ;

- Văn phòng Ban Dân vận TW;

- Văn phòng Hội Mỹ thuật VN;

- Lưu VT.
	K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thế Trung

(đã ký)

PAGE